
НАКАЗ №18 
 

 

 

 

 

 

 

 Від 01.03.2022р. 

 
 

 

 

 

 

 

Про затвердження тем  

кваліфікаційних робіт 

здобувачам   бакалаврського 

рівня вищої освіти 

у 2021/2022 н.р. 
  

 У відповідності до вимог стандартів вищої освіти, керуючись Положенням про атестацію 

здобувачів вищої освіти у Хмельницькому  національному університеті, затвердженому вченою радою 

Хмельницького національного університету, протокол № 7 від 31.01.2020 р. 

 

НАКАЗУЮ: 
 1. Затвердити теми кваліфікаційних  робіт  (дипломний проект/дипломна робота) та їх керівників 

здобувачам вищої освіти  бакалаврського рівня   денної, заочної (дистанційної) форм навчання перерахованих 

нижче спеціальностей (спеціалізацій)   згідно додатків: 

 022 Дизайн         додаток № 1 

 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація  додаток № 2 

 072 Фінанси, банківська справа та страхування    додаток № 3 

 073 Менеджмент        додатки № 4, 5 

 121 Інженерія програмного забезпечення     додаток № 6 

 122 Комп’ютерні науки        додаток № 7 

 123 Комп’ютерна інженерія       додатки № 8, 9 

 125 Кібербезпека        додаток № 10 

 131 Прикладна механіка       додаток № 11 

 151 Автоматизація та комп ютерно-інтегровані  технології   додаток № 12 

172 Телекомунікації та радіотехніка      додаток № 13 

191 Архітектура та містобудування      додаток № 14 

208 Агроінженерія        додаток № 15 

263 Цивільна безпека       додаток № 16 

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка   додаток № 17 

 

 2. Захист кваліфікаційних робіт провести згідно графіків навчального процесу на 2021/2022 навчальний 

рік. Протоколи засідань, підсумки та звіт екзаменаційних комісій у тижневий термін після захисту подати до 

навчального відділу. 

 3. Контроль за виконанням наказу покласти на деканів  факультетів та проректора з НПР   

Лопатовського В.Г. 



 

                                    Додаток №12 

                       до наказу ректора № 18 

                                                                                                       від “01” березня 2022 р. 

Теми кваліфікаційних робіт 

здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти  

спеціальності 151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології» 

Вид освітньої програми освітньо-професійна   

Форма навчання денна 

 

№ ПІБ здобувача 

вищої освіти 

Тема роботи ПІБ, науковий 

ступінь, вчене 

звання керівника 

1 2 3 4 

Шифр академічної групи АКІТ-18-1 

1.  Артемчук Руслан 

Васильович 

Автоматизована система керування 

устаткуванням намотування котушок 

індуктивності 

Мартинюк В.В., 

д.т.н., професор 

2.  Бортнік Василь 

Вікторович 

Мікропроцесорна система 

автоматичного регулювання 

температури для зберігання бітуму 

Макаришкін Д.А., 

к.т.н., доцент 

3.  Галущак Вадим 

Володимирович 

Пристрій керування пристосуванням 

переробки відходів 3D-принтера 

Мартинюк В.В., 

д.т.н., професор 

4.  Євдокимов Олексій 

Володимирович 

 

Автоматизована система керування 

гаражними воротами 

Корецька Л.О. 

к.т.н., доцент 

5.  Котлярська Валерія 

Віталіївна 

Автоматизована система керування 

водонапірною вежею 

Макаришкін Д.А., 

к.т.н., доцент 

6.  Кутуков Єлєсєй 

Ігорович 

Система автоматизації вимірювання 

параметрів та частотне регулювання 

холодильного обладнання  

Макаришкін Д.А., 

к.т.н., доцент 

7.  Ларіонов Іван 

Володимирович 

Система автоматичного керування 

електричним водогрійним котлом 

Макаришкін Д.А., 

к.т.н., доцент 

8.  Мазур Владислав 

Іванович 

Автоматичний пристрій визначення 

міцності нитки 

Мартинюк В.В., 

д.т.н., професор 

9.  Павловський Юрій 

Михайлович 

Система керування грузовим ліфтом Макаришкін Д.А., 

к.т.н., доцент 

10.  Подгурський Нікіта 

Дмитрович 

Система автоматичного керування 

сауною 

Корецька Л.О., 

к.т.н., доцент 

11.  Самчук Дмитро 

Вікторович 

Автоматизована система керування 

духовою шафою 

Корецька Л.О. 

к.т.н., доцент 

12.  Слива Артур 

Анатолійович 

Автоматизована система сортування 

поштових відправлень 

Макаришкін Д.А., 

к.т.н., доцент 

13.  Татаревська Ольга 

Григорівна 

Система автоматичного керування 

карбованим пресом 

Макаришкін Д.А., 

к.т.н., доцент 

14.  Ткачук Олексій 

Олександрович 

Автоматизація процесу керування 3D 

фрезерним станком 

Корецька Л.О. 

к.т.н., доцент 

15.  Хотич Андрій 

Володимирович 

Автоматизація процесу керування 

опалення будинку 

Корецька Л.О. 

к.т.н., доцент 



Шифр академічної групи АКІТс-19-1 

1. Грозмані Ярослав 

Олегович 

Пристрій керування ролетами 

закривання басейну 

Корецька Л.О. 

к.т.н., доцент 

2.  Губаровський Тарас 

Сергійович 

Система керування оверлоком Федула М.В., 

к.т.н., доцент 

3. Ковалевський 

Олександр 

Ігорович 
 

 

Пристрій керування термокамерою Макаришкін Д.А., 

к.т.н., доцент 

4. Нахімчук Вадим 

Володимирович 

Автоматизована система 

вимірювання параметрів крокового 

двигуна 

Мартинюк В.В., 

д.т.н., професор 

5. Недосейкін Андрій 

Олегович 

Автоматизація системи центрального 

кондиціонування повітря 

промислового підприємства 

Мартинюк В.В., 

д.т.н., професор 

6. Нестерук Марина 

Павлівна 

Автоматизація процесу  моніторингу 

температури холодильної системи  

Федула М.В., 

к.т.н., доцент 

7. Охотська Анастасія 

Романівна 

Пристрій пакетування рулонів ниток Федула М.В., 

к.т.н., доцент 

8. Панюшкін 

Владислав 

Андрійович 

Система автоматизованого керування 

вентиляцією на хімічному 

виробництві 

Корецька Л.О. 

к.т.н., доцент 

9. Рижков Ігор 

Сергійович 

Пристрій керування завантаженням 

бункеру сипучих матеріалів 

Мартинюк В.В., 

д.т.н., професор 

10. Соловйов Віктор 

Миколайович 

Автоматизація процесу керування 

температурним режимом парового 

котла 

Мартинюк В.В., 

д.т.н., професор 

11. Тарасюк Андрій 

Вікторович 

Пристрій керування водонасосною 

станцією багатоповерхового будинку 

Мартинюк В.В., 

д.т.н., професор 

12. Тимчик Роман 

Сергійович 

Пристрій керування транспортною 

стрічкою 

Федула М.В., 

к.т.н., доцент 

13. Юзвак Вячеслав 

Сергійович 

Лабораторний стенд дослідження 

принципів роботи частотного 

перетворювача 

Федула М.В., 

к.т.н., доцент 

14. Ясніцький Олексій 

Ігорович 

Автоматизована система 

вимірювання параметрів асинхроного  

двигуна 

Федула М.В., 

к.т.н., доцент 

 

Зав. кафедри АКІТ, 

д.т.н., професор       Валерій МАРТИНЮК 

 

Погоджено: 

Декан ФІТ 

д.т.н., професор       Олег САВЕНКО 


